
Fakta och bild: Testfakta i september 2017

Toapapper

Konsumentkontakt
Inköpspris (kr)
Rullar per förpackning
Cirkapris per kilo (kr)
Cirkapris per rulle (kr)
Cirkapris per meter (kr)
Antal lager
Längd (m)
Typ av fiber

Miljömärkning

Kommentar

Vår favorit! Dyrast Prisvärt

Lagom mjukt och 
starkt papper som 
är lätt att riva av.

–

ica.se
26,90

6
40
4,5

0,20
3

22
Nyfiber + returfiber

Ica Bad & Toalett

Mjukt och lent 
papper. Okej 

styrka.

–

bergendahls.se
29,90

6
42

4,98
0,22

3
23

Nyfiber

Favorit

Mjukast och 
lenast.

Svårt att riva av 
och löst rullat. 

Dyrast.

lambi.com
36,90

6
56

6,15
0,29

3
21

Nyfiber

Lambi Decor

Bra styrka. Billigt 
per meter och kilo.

Strävt och svårt 
att riva av.

serla.com
29,90

6
30

4,98
0,14

3
35

Returfiber

Serla

Lätt att riva av.

Aningen strävt.

coop.se
49,90

8
39

6,25
0,18

3
34

Returfiber

Coop Änglamark

Mjukt och lent. 
Billigast per kilo.

Sämre hållfasthet. 
Löst rullat på hylsan.

lidl.se
36,90

10
28

3,69
0,18

3
20

Uppgift saknas

Floralys
Soft & Strong

Billigt per meter.

Sämst hållfasthet 
(tunt och sladdrigt). 
Odrygt – det går åt 

mycket papper 
eftersom man måste 

vika flera varv. 

bergendahls.se
22,90

8
35

2,87
0,14

2
21

Returfiber

Budget
toalettpapper

Lätt att riva av.

Aningen strävt 
papper med sämre 

hållfasthet.

edet.com
44,90

6
52
7,5

0,26
3

29
Returfiber

Edet Comfort
Xtra Long


